当社はこのたび、10年以上にわたりファンの皆様に愛され続けている

パチンコ「地獄少女」シリーズの最新機種となるパチンコ遊技機『Ｐ地獄少女 華』

を発売いたします。

当機種は「原点華異綺」をテーマとし、初代パチンコ遊技機「ＣＲ地獄少女」の

こだわりを継承しつつ、スペック・アイキャッチ・演出のすべてにおいて、さらな
る進化を遂げることで、究極の「地獄少女」をお楽しみいただける仕上がりに

なっております。

スペックは大当たり確率１／319のミドルスペック、「Ｖ確 確変ループ」に

よる高継続タイプの仕様となっております。

また、女性ファンをも魅了する華やかな筐体に加え、液晶演出においては

「地獄少女」の世界観をより深く体験いただくため、細部に至るまでリアルな

表現を採用し、新たな「地獄少女」を表現しております。

ファンの皆様に愛され続ける「地獄少女」が持つコンテンツ力と、藤商事

グループが放つ「ヒト味違う」オモシロさが味わえる『Ｐ地獄少女 華』をご堪能

ください。

なお、詳細につきましては、以下の特設サイトをご覧下さい。

2021年９月３日

各 位

大阪市中央区内本町一丁目１番４号

株 式 会 社 藤 商 事

代表取締役社長 井 上 孝 司

（コード番号：6257）

新製品パチンコ遊技機 『Ｐ地獄少女 華』 発売のお知らせ

以 上

本件に関するお問い合わせ
株式会社藤商事 経営企画本部 広報・ＩＲ室 電話 06-6949-0323

https://www.fujimarukun.co.jp/

■当機種の特徴

当社はこのたび、パチンコ遊技機『Ｐ地獄少女 華』を発売することになりましたので、お知らせいたします。

全国のパチンコホール様には、2021年11月上旬から導入予定です。

Ｐ地獄少女 華https://www.fujimarukun.co.jp/products/machine/p_zigoku5/sp/